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Coloplastin historia
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• Tanskalainen sairaanhoitaja Elise Sørensen 
keksi 1950-luvulla ensimmäisen 
avannepussin 
• 1957 perustettiin Coloplast 

•Myöhemmin valikoimaan tulivat myös: 
• Katetrit
• Suolihuuhtelulaitteet
• Virtsankerääjät
• Anaalitamponit



Coloplast tänään
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14 000
työntekijää

8 tuotantolaitosta: 
  USA (2)

Costa Rica (1)
Ranska (1)
Tanska (1)
Unkari (2)
Kiina (1)

Suomessa meillä on

• Oma varasto  
• Tuotteiden maksuton 

kotiinkuljetus 
• Tuki-palvelu kaikille katetrien, 

avannetuotteiden ja 
suoolihuuhtelulaitteiden käyttäjille 

• Toimisto Vantaalla
• 34 työntekijää

Kehittää uusia 
innovaatioita käyttäjiltä 
kerätyn palautteen 
pohjalta

Tuotteitamme käytetään

140 maassa



Tuotteidemme käyttäjät

Taustalla usein: suolistosairaus /-syöpä, selkäydinvamma, MS-tauti, eturauhassyöpä, synnynnäiset kehityshäiriöt 



Video käyttäjistä

Page 5



Paikallisia lukuja Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueella
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200 
henkilöä

346 
henkilöä

Avanneleikattuja

Katetrien / virtsankerääjien / 
suolihuuhtelulaitteen 
käyttäjiä



Coloplastin maksuttomat palvelut käyttäjille ja 
hyvinvointialueille

Koulutusta 
perusterveyden-
huollon hoitajille

Kotijakelu – 
Hoito-

tarvikkeiden 
toimitus 

maksutta kotiin 

Tukipalvelu – 
Kaikille käyttäjille 

ilmainen 
neuvonta
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Kotijakelu – Hoitotarvikkeiden 
toimitus maksutta kotiin

üTarvikkeiden ylimääräistä varastointia ja keräilyä ja 
uudelleenpakkausta ei tarvita
üKustannussäästöjä

üTarvikkeiden kuljetusta Coloplastin ja 
logistiikkakeskuksen (tai hoitotarvikejakelun) välillä 
ei tarvita
üYmpäristönäkökulma! Tarpeettomat tavarakuljetukset 

minimiin

üParempaa palvelua kuntalaisille – mahdollisuus 
saada hoitotarvikkeet kotiovelle kuljetettuna itselle 
sopivana ajankohtana
üToimitusaika lyhenee

üIlmainen kotijakelu on kilpailutettuna sopimukselle

October 
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2021
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Kerralla 
toimitettava 
tarvikemäärä 
(3kk)



Click on the text frame and type 
your text. Remember to place the 
turquoise underscore at the end of 
Making life easier manually, in 
accordance with the design 
guidelines for the Making life easier 
campaign
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Coloplastin tuki-tiimi



Kysely vammais- ja 
vanhusneuvostoille 2022
Kyselyn tulokset

•  



Tulokset: 45 vastaajaa



Sote-uudistuksessa nähdyt uhat ja mahdollisuudet: 
Uhat (yht. 45)
• Vammais- ja vanhuspalvelut heikentyvät (9 kommenttia)

• Kustannussäästöt uhkaavat kaikkea (tarvikkeet, palvelut, hoitotarvikkeiden jakelu, vammaisten oikeudet) (8)
• ”On aina vaarallista puhua säästöistä näissä asioissa.”

• Käyttäjien ääni hukkuu, yksilöiden ja vammaisten tarpeet ja lakisääteiset oikeudet unohtuvat (7)
• ”Se että tarvikkeet hankitaan kaikki samalta yritykseltä ja ne eivät ole yksilöllisesti valittuja”

• ”Sairaalat rajoittavat/päättävät asiakkaan eduista, apuvälineistä, palveluista, henkilökohtaisen avustajan työn sisällöstä jne., eikä näin 
huomioida välttämättä lakisääteisiä säännöksiä. Mennään vain niillä eduilla, mitkä ovat halvimpia. Ei kuulla vammaista itseään.”

• Hoitotarvikevalikoima supistuu (5)
• ”Totta kai on uhka, että hyvinvointialueeni ei kustannakaan kalliimpia hoitotarvikkeita, kuten nykyinen asuinkaupunkini on tehnyt. Se on 

pahin pelkoni, koska muotoiltu katetri on vaikuttanut elämänlaatuuni suuresti. Sen avulla toistuvat pissatulehduksetkin ovat loppuneet. 
Siten en ole kuormittanut terveydenhuoltoa.”

• ”Jos tuotevalikoimaa niukennetaan tuotteissa missä se ei ole mahdollista, esimerkkinä avannetuotteet”

• Pienten alueiden ääni hukkuu (4)

• Hoitotarvikejakelu heikentyy (2)
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Sote-uudistuksessa nähdyt uhat ja 
mahdollisuudet: Mahdollisuudet (yht. 5)
• Yhtenäiset säännöt ja alueellisten erojen poistuminen (3)
• ”Mahdollisuus on tiedon ja kokemusten vaihtoon, asiantuntemuksen saaminen sellaiseen kuntaan, missä sitä ei ole, vertaa suurien 

kuntien työryhmät vs. pienen kunnan yksi viranhaltija. Alueellisen kahtiajaon kuroutuminen umpeen, ajetaan yhteisen hyvän eteen 
asioita, tehdään yhteistyötä maakuntana."

• Hoitotarvikejakelu voisi parhaassa tapauksessa parantua (1)

• Laajemmat hartiat ikäväestön etujen ajamiseen (1)

****************

• Paljon vielä epäselvyyksiä, ei osaa sanoa mutta huonolta vaikuttaa (11)
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Hoitotarvikkeiden rooli nähdään tärkeäksi
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

En osaa sanoa

Erittäin pieni merkitys

Melko pieni merkitys

Melko suuri merkitys

Erittäin suuri merkitys

0%

0%

0%

24%

76%

6%

0%

0%

13%

81%

Millainen merkitys hoitotarvikkeilla on Sinun näkemyksesi mukaan vammaisille / 
toimintarajoitteisille/ ikäihmisille?

Vammaisneuvostot Vanhusneuvostot



Suurin osa kokee, että laatua pitäisi painottaa 
enemmän suhteessa hintaan

 

Page 15

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

En osaa sanoa

Ei

Kyllä

14%

7%

79%

13%

%

87%

Hoitotarvikkeiden hankinnoissa hintapainotus voi olla jopa 80%-100%. Pitäisikö 
laatua mielestäsi painottaa hoitotarvikehankinnoissa enemmän suhteessa hintaan?

Vammaisneuvostot Vanhusneuvostot



Maksuttomat palvelut käyttäjille sekä käyttäjien 
tarinat kiinnostavat
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% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

Hoitotarvikkeet (kertakatetrit, avannesidokset, virtsankerääjät, 
anaalitamponit)

Maksuttomat palvelut hyvinvointialueille (koulutukset 
hoitohenkilökunnalle, kotijakelu, raportit ym.)

Käyttäjien kokemukset

Maksuttomat palvelut käyttäjille (Tuki-palvelu, kotijakelu ym.)

30%

55%

55%

65%

50%

50%

67%

75%

Kiinnostaisiko Sinua tutustua kotona käytettäviin hoitotarvikkeisiin, niiden käyttäjien 
kokemuksiin tai tarjoamiimme maksuttomiin palveluihin lähemmin? Voit valita kaikki 

Sinua kiinnostavat teemat.

Vammaisneuvostot Vanhusneuvostot



Mieluisimmat viestintäkanavat
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% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

LinkedIn

Henkilökohtainen yhteydenotto

Webinaari

Uutiskirje

Yhteinen esittely neuvostolle (live)

%

17%

33%

46%

75%

%

7%

71%

71%

86%

Mitkä olisivat Sinulle mieluisimpia viestintäkanavia tiedon saamiseksi? Voit valita kaikki 
sopivat.

Vammaisneuvostot Vanhusneuvostot



Hoitotarvikeoikeudet (hoitotarvike.info)
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